

Szczecin, dn. 12.10.2017 r.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Znak sprawy: ZP/220/73/17***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie mikroskopu operacyjnego okulistycznego.***WYJAŚNIENIE NR 1**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w punkcie 3 dopuści oświetlenie główne LED oraz oświetlenie koaksjalne LED umieszczone w głowicy mikroskopu? Dzięki zastosowaniu najnowszej technologii źródło światła charakteryzuje się niską emisją ciepłą co pozwala na rezygnacji z użycie kosztownych w eksplantacji światłowodów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w punkcie 5 dopuści mikroskop bez filtra imitującego temperaturę barwową światła halogenowego, ale ze światłem LED o barwie światła halogenowego nie wymagającego użycia filtra?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w punkcie 15 dopuści nasadkę okularową operatora w zakresie 10° - 50° wraz z okularami o powiększeniu 8,33 x oraz korekcją w zakresie +5/-5 D nie wymagającą zintegrowanego inwertera? W przypadku prowadzenia operacji przez chirurga z większą wadą stosowane są okulary korekcyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający w punkcie 16 dopuści mikroskop asystencki z nasadką okularową uchylną w zakresie 5 - 25° wraz z okularami o powiększeniu 10 x oraz korekcją w zakresie +5/-5 D nie wymagający zintegrowanego inwertera z możliwością szybkiego przełożenie mikroskopu asystenckiego poprzez poluzowanie jednej śruby ze stałą nasadką okularową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający w punkcie 17 dopuści mikroskop bez filtra światła niebieskiego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający w punkcie 19 dopuści Uchwyty boczne mikroskopu do łatwego manewrowania głowicą wyposażone w 2 programowalne przyciski każdy do realizacji funkcji ?



TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający w punkcie 20 dopuści mikroskop ze zmotoryzowanym(sterowany z pedału nożnego mikroskopu) oftalmoskopem bezpośrednim do wizualizacji dna oka w zabiegach witrektomii z oprawką mieszczącą jedną soczewkę z możliwością szybkiej i prostej wymiany na drugą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8.

Czy Zamawiającemu w punkcie 22 chodzi o pokrętło służące do wywarzenia optyki które w połączeniu z hamulcami elektromagnetycznymi pozwala operatorowi na pełną kontrolę nad wysokością zawieszenia optyki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zastosowania pokrętła do ustawienia limitu wysokości zawieszenia mikroskopu nad polem operacyjnym. Pokrętło nie pełni funkcji wyważania mikroskopu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem